
トレッドミル FREERUNNER

10-TRX

207×88×152㎝

261㎏

155×55㎝

25.4㎝

227㎏

TYPE

製品番号

寸法（長×幅×高）

本体重量

走行面

高さ（床からデッキ）

最大使用体重

POINT

新しい、特許取得HexDeck技術は、六角形のポリマーサスペンションシステムによって構成されたアルミランニング

デッキが特徴。

20%最大傾斜/24kph最高スピード

デュアルパーソナルファン

内蔵USBポートで使用者のデバイスを充電

コンタクト及び遠隔測定ハートレート

クイックセレクションキーシステムを標準装備。簡単なクイックキー選択で、すばやくスピードや傾斜を調整出来ます。

Bluetoothを利用しモバイルとのトレーニングデータ活用が可能です。


